BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností TÜV SÜD Czech dle normy ISO 9001.
LMP 307i
Precizní
nerezová ponorná sonda
Nerezový senzor

Schéma zapojení
CIS 510-RS232:                                                                                            CIS 510-USB rozhraní:
Objednací kódy
Verze: Objednací kódy
Adapt 1 s RS232 připojovacím kabelem pro PC                                 CIS 510-RS232
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC                                     CIS 510-USB
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation
napájení
24 VDC
napájení
24 VDC
kabel RS 232
7pólový kabel se
zásuvkou
7pólový připojovací kabel
USB kabel AB
09.02.2024
- - - - - - - - -
4 5 0
4 5 1
Rozsah [mH2O] [bar]
0 … 4 0 … 0,4 4 0 0 0
0 … 10 0 … 1 1 0 0 1
0 … 20 0 … 2 2 0 0 1
0 … 40 0 … 4 4 0 0 1
0 … 100 0 … 10 1 0 0 2
0 … 200 0 … 20 2 0 0 2
9 9 9 9
1
1
1
3
E
F
9
1
EPDM
1 3
Jiné 9
0,1 % - standardní rozsah 1
0,1 % - standardní rozsah s kalibračním listem P
0,1 % - jiné rozsahy I
0,1 % - jiné rozsahy s kalibračním listem H
0,2 % (PN < 0,1 bar) B
Jiná 9
1
2
3
4
9
9 9 9
1 1 1
Ochrana pružnou nerezovou trubkou (max 20 m) 1 1 8
+ pružná nerezová trubka / 1 m
Snížení napájení 9 … 36 V DC 0 2 8
Jiné provedení 9 9 9
Svorka k zavěšení sondy - pozinkovaná ocel 1003440
Svorka k zavěšení sondy - nerez 1.4301 1000278
Průchodka PG16 - upevnění kabelu 5002200
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC (CIS 510-USB)
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příslušenství
Adapt 1 s RS232 připojovacím kabelem pro PC  (CIS 510-RS232)
Standard
Délka kabelu
v metrech
Volitelné provedení
PUR - kabel (černý, Ø 7,4 mm, cena za 1 m)
2
FEP - kabel s PTFE pláštěm (černý, Ø 7,4 mm, cena za 1 m)
2
TPE-U - kabel, teploty do 125 °C (modrý, Ø 7.4 mm, cena za 1 m)
2